РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Шил 2023г. №,./Д/

О внесении изменений в Постановление администрации Покровского
района № 999 от 05 декабря 2022 года
«Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Покровского района
Орловской области на период с 01 января 2023 года
по 31 декабря 2023 года»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003

года "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Уставом Покровского района Орловской области

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление №999 от 05 декабря 2022 года «Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Покровского района Орловской области на период с 01 января

2023 года по 31 декабря 2023» следующие изменения и дополнения, изложив

приложение 1 в редакции, согласно приложению.

Глава района А.В. Решетников

Приложение
к постановлению администрации Покровского района

№ от /У 2023 г.
«Приложение 1 к

Постановлению администрации
Покровского района

№ 999 от 05 декабря 2022 г.»

№
предполаг
аемого к
размещен

ИЮ
нестацион

арного
торгового
объекта

Тип
нестационарн
ого торгового

объекта

Месторасположение (адрес)
нестационарного торгового

объекта

Вид собственности
земельного участка, здания,

строения, сооружения, на
котором предполагается

расположить
нестационарный торговый

объект
(государственная,
муниципальная)

П редполагаемый
ассортимент

реализуемых товаров

Предоста
вляемая
площадь

для
размещен

ИЯ
нестацио
нарного
торговог
о объекта

Режим
работы

нестационарн
ого торгового

объекта

Планируем
ый срок

размещения
нестационар

него
торгового
объекта

(месяц, год)

1. пгт. Покровское
1 павильон п. Покровское,

ул. Дубровинского, вблизи д.
3

государственная продовольственные
товары

144 8.00-20.00
ежедневно

год

2 киоск п. Покровское, ул.
Дубровинского вблизи д. 3

государственная печатная продукция 8 9.00-17.00
ежедневно

год

3 павильон п. Покровское, ул. Парковая,
площадка около
остановочного павильона

государственная продовольственные
товары

100 9.00-18.00
ежедневно

год

4 павильон п. Покровское, ул. Парковая,
площадка на территории
парковки

государственная продовольственные,
непродовольственные
товары

80 9.00-18.00
понедельник-
суббота

год

5 павильон п. Покровское,
ул. Торговая, площадка
около д. 6

государственная непродовольственные
товары

20 9.00-18.00
понедельник-
пятница

год

6 павильон п. Покровское, ул. Ленина
рядом с д. 11

государственная продовольственные и
непродовольственные

20 ежедневно год

7 павильон п. Покровское, ул.
Дубровинского вблизи д.З

государственная продовольственные и
непродовольственные

81 ежедневно год

2. Журавецкое сельское поселение

2 автолавка с. Успенское,
ул. Комсомольская,
площадка около д. 33

государственная продовольственные,
непродовольственные
товары

25 10.00-10.30
вторник,
пятница

год

3 автолавка с. Успенское,
ул. Школьная, площадка
около школы

государственная продовольственные,
непродовольственные
товары

25 10.30-11.00
вторник,
пятница

год

4 автолавка д. Большегорье,
ул. Садовая,
площадка около д. 17

государственная продовольственные,
непродовольственные
товары

25 1 1.00-12.00
вторник,
пятница

год

5 автолавка д. Журавец,
ул. Запрудная, площадка
около д. 4

государственная продовольственные,
непродовольственные
товары

25 11.00-12.00
вторник,
пятница

год

6 автолавка д. Журавец,
ул. Колхозная, площадка
около бывшего магазина

государственная продовольственные,
непродовольственные
товары

25 12.00-13.00
вторник,
пятница

год

3. Березовское сельское поселение
1 автолавка д. Теряево, площадка перед

зданием бывшего магазина
государстве н ная продовольственные,

непродовольственные
товары

20 четверг год

2 автолавка д. Раевка, площадка перед
зданием бывшего магазина

государственная продовольственные,
непродовольственные
товары

20 четверг год

4. Ретинское сельское поселение
1 автолавка д. Ретинка, ул. Волынкина,

площадка около СДК
государственная продовольственные,

непродовольственные
товары

40 вторник год

2 автолавка п. Пенькозаводской,
ул. Заводская, площадка
около д. 6

государственная продовольственные,
непродовольственные
товары

40 понедельник,
четверг

год

3 автолавка с. Липовец, ул. Лесная государственная продовольственные,
непродовольственные
товары

40 суббота год

5. Верхососенское сельское поселение
1 павильон д. Дюковская, ул.

Центральная
государственная продовольственные,

непродовольственные
товары

8 9.00-16.00
ежедневно

ГОД

2 павильон с. Верхососенье Первая
Середина, ул. Н. Алферьева,
площадка около д. 15

государственная продовол ьствен ные,
непродовольственные
товары

10 9.00-13.00
ежедневно

год

6. Владимировское сельское поселение

1 автолавка д. Тростниково, ул. Дружбы,
площадка около д. 29

государственная продовольственные,
непродовольственные
товары

10 понедельник,
четверг

год

7. Моховское сельское поселение
1 павильон д. Озерное, ул. Центральная,

площадка около д. 7
государственная продовольственные,

непродовол ьствен н ые
товары

30 ежедневно год

8. Даниловское сельское поселение
1 павильон д. Козловка, ул. Березовая

Роща, д. 4
государственная продовольственные,

непродовольственные
товары

8 9.00-17.00
ежедневно

год

2 павильон д. Малая Казинка, ул.
Молодежная, 5

государственная продовольственные,
непродовольственные
товары

8 9.00-17.00
ежедневно

год

2 автолавка д. Даниловка, ул.
Административная,
площадка около д.2

государственная продовольственные,
непродовольственные
товары

12 среда год

9. Столбецкое сельское поселение
1 павильон с. Алексеевка, ул.

Центральная, д. 14
государственная продовольственные,

непродовольственные
товары

10 9.00-17.00
ежедневно

год

2 павильон с. Алексеевка, ул. Лесная, д.
16

государственная продовольственные,
непродовольственные
товары

10 9.00-17.00
ежедневно

год

3 павильон д. Тимирязеве, ул.
Школьная, д. 10

государственная продовольственные,
непродовольственные
товары

10 9.00-17.00
ежедневно

год

4 павильон д. Тимирязеве, ул. Школьная государственная продовольственные
товары,
непродовольственные
товары

17 9:00-16:00
сб. 9:00-13:00

год

10. Ивановское сельское поселение
1 автолавка д. Соломатовка, ул.

Орловская, площадка около
Д. 4

государственная продовольственные,
непродовольственные
товары

10 вторник,
пятница

год

2 автолавка п. Моховое, ул. Раздольная,
площадка около д. 10

государствен ная продовольственные,
непродовольственные
товары

10 понедельник,
пятница

год

3 автолавка д. Степанищево, площадка
около д. 3

государственная продовольственные,
непродовольственные
товары

10 понедельник,
четверг

год

11. Дросковское сельское поселение
1 автомагазин с. Дросково, ул. Советская,

площадка около д. 55
государственная продовольственные

товары
25 понедельник,

среда,
пятница

год

2 автолавка д. Дружба, ул. Дружбы,
площадка около д. 3

государственная продовольственные
товары

25 понедельник,
вторник,
среда,
пятница

год

3 автолавка д. Внуково, ул. Школьная,
площадка около д. 6

государственная продовольственные
товары

25 вторник,
четверг

ГОД

4 автолавка д. Погонево, ул. Раздольная,
площадка около д. 9

государственная продовольственные
товары

25 вторник,
пятница

год

5 автолавка д. Сетенёво, ул. Раздольная,
площадка около д. 4

государственная продовольственные
товары

25 понедельник,
среда,
пятница

год

6 автолавка д. Дубинкина, площадка
около д. 5

государствен ная продовольственные
товары

25 вторник,
четверг

год

7 автолавка п. Красный, площадка около
Д. 3

государственная продовольственные
товары

25 вторник,
среда

год

8 автолавка д. Васютино, ул. Блынского,
площадка около д. 1

государственная продовольственные
товары

25 понедельник,
пятница

год

9 автолавка д. Извеково, ул. им. И.
Шалимова, площадка около
Д. Ю

государственная продовольственные
товары

25 вторник год

10 автолавка д. Башкатово, ул. Заречная,
напротив здания бывшего
зерносклада

государственная п родовол ьстве иные
товары

25 вторник,
пятница

год

11 автолавка д. Березовец, ул. Березовая,
напротивд. 18

государственная продовольственные
товары

25 вторник,
пятница

год

12 автолавка д. Беречка, ул. Лесная,
напротив д. 14

государственная продовольственные
товары

25 вторник,
пятница

год

13 автолавка с. Дросково, ул.
Комсомольская, напротив д.
13

государственная продовольственные
товары

25 вторник,
пятница

год

14 торговый
павильон

с. Дросково, ул. Советская,
около д.59

государственная продовольственные,
непродовольственные
товары

25 понедельник,
среда,
пятница
9.00-12.00

год

1 2. Верхнежерновское сельское поселение
1 автолавка д. Кадинка, ул. Лесная,

площадка около д. 7
государственная продовол ьственные,

непродовольственные
товары

12 вторник,
пятница

год

13. Топковское сельское поселение
1 автолавка д. Слободка, ул.

Первомайская, площадка
около дома №9

государственная
собственность не
разграничена

продовольственные
товары

10 пятница год